[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                    08.07.2022 № 508
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального района
Похвистневский Самарской области
№ 268 от 31.03.2017г. «Об утверждении
схемы размещения нестационарных
торговых объектов»

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Самарской области от 05.07.2010 №76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», Приказом министерства промышленности и торговли Самарской области от 17.06.2019 № 87-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский от 31.03.2017г. № 268 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» (изм.от 14.07.2017 № 598), изложив Приложение в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Администрации района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

Глава района                                                              Ю.Ф.Рябов
image1.jpeg